
Třída energetické účinnosti Šířka Typ desky Barva

A 50 cm Plyn Bílá

Vysoce účinný plynový hořák: Rychlejší a efektivnější vaření díky novému 

designu hořáku.

•

Prostorná přihrádka na plechy•

SteamShine®: Čistá trouba díky páře•

Meziskelní čištění•

Booster: Zahřeje troubu během chvilky•

Halogenové osvětlení: Hned vidíte, jak to uvnitř vypadá.•

Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene: Bezpečné vaření na plynu•

Hlavní vlastnosti

Výška 85 cm Šířka 50 cm

Hloubka 60 cm Počet prostorů 1

Typ trouby - hlavní prostor s ventilátorem Počet funkcí 6

Typ displeje LED displej Třída energetické účinnosti A

Parní čištění SteamShine® Typ otevírání dveří Směrem dolů

Barva Bílá Typ desky Plyn

Produktová řada b300 Konfigurace plotýnek 4 plynové hořáky

Vysoce efektivní plynový hořák Ano Objem hlavního prostoru 55 L

Produktové EAN 8690842165238 Produktové číslo 7786986797

Funkce trouby

Počet funkcí 6 S podporou ventilátoru Ano

Sporáky

FSE52326DWD

EAN: 8690842165238

1FSE52326DWD - Sporákywww.beko.com/cz-cs



Konvekční pečení Ano Elektrický gril Ano

Poloviční gril s ventilátorem Ano Booster Ano

Spodní ohřev Ano

Vlastnosti varné desky

Typ desky Plyn Konfigurace plotýnek 4 plynové hořáky

Vysoce efektivní plynový hořák Ano Design varné desky Kov

Typ zapalování Integrované zapalování
Bezpečnostní pojistka 
plynových hořáků desky

Ano

Přední levá zóna 2,9 kW Zadní levá zóna 2 kW

Přední pravá zóna 1 kW Zadní pravá zóna 2 kW

Podpěry nádob Matný smalt Počet plynových hořáků 4

Standardní výbava

Počet standardních plechů 1
Počet standardních drátěných 
roštů

1

Čištění

Parní čištění SteamShine®

Technologie

Druh grilu Elektrický gril Vysoce efektivní plynový hořák Ano

Provedení

Typ osvětlení Halogenové osvětlení Typ displeje LED displej

Odnímatelná skla dveří Ano Počet prostorů 1

Počet zásuvných úrovní 5 úrovní Barva vnitřního prostoru Černý smalt

Typ otevírání dveří Směrem dolů Barva Bílá

2FSE52326DWD - Sporákywww.beko.com/cz-cs



Typ spodní přihrádky Kovová zásuvka

Bezpečnost

Dětský zámek Ano

Výkon a spotřeba

Objem hlavního prostoru 55 L Třída energetické účinnosti A

Zdroj ohřevu hlavního prostoru Elektrické Typ instalace plynu NG

Možnost přenastavení typu 
plynu

NG Celkový plynový výkon 7900 W

Celkový elektrický výkon 2000 W Napájecí napětí 220 - 240 V

Frekvence 50 Hz Zástrčka Ano

Rozměry a hmotnost

Výška 85 cm Šířka 50 cm

Hloubka 60 cm Čistá hmotnost 43 kg

Výška balení 94 cm Šířka balení 56 cm

Hloubka balení 70 cm Hmotnost zabaleného produktu 46.5 kg

Vysoce účinný plynový hořák

Rychlejší a efektivnější vaření díky 

novému designu hořáku.

Nenechte se o své zdravé jídlo připravit hektickým dnem. Nyní 

můžete uvařit rychleji a efektivněji i na plynu. Vysoce účinné 

plynové hořáky spotřebovávají méně plynu a vaří rychleji než 

klasické hořáky. Takže i když máte méně času, můžete připravit 

svá oblíbená jídla rychleji.

3FSE52326DWD - Sporákywww.beko.com/cz-cs



Přihrádka na plechy

Prostorná přihrádka na plechy

Praktická výsuvná přihrádka na plechy nabízí dostatek prostoru 

pro uložení pečicích plechů, aby se nikde v kuchyni nepletly.

SteamShine®

Čistá trouba díky páře

Stačí přidat vodu do určeného místa na dně trouby a spustit 

program SteamShine. Pomocí vytvořené páry se nečistoty napaří a 

jdou pak snadno setřít.

Meziskelní čištění

Bez nečistot mezi skly dveří

Pomocí šroubováku nebo pacek, které jsou součástí dvířek, lze 

vnitřní sklo dvířek trub Beko bez potíží vyjmout. To umožní 

pohodlné vyčištění zateklých nečistot mezi skly.

Booster

Zahřeje troubu během chvilky

Funkce Booster aktivovaná na začátku pečení pomůže nahřát 

troubu na požadovanou teplotu rychleji a bez dlouhého čekání.

Halogenové osvětlení

Hned vidíte, jak to uvnitř vypadá.

Chcete zjistit, v jaké fázi je pečení, ale nechcete otevírat dvířka, aby 

neuniklo teplo? Halogenové osvětlení vám pomůže nahlédnout do 

trouby, takže můžete své kulinářské kreace sledovat přes zavřená 

dvířka.

4FSE52326DWD - Sporákywww.beko.com/cz-cs



Bezpečnostní pojistka zhasnutí plamene

Bezpečné vaření na plynu

Pojistka proti zhasnutí zabraňuje úniku plynu na prázdno bez 

plamene. To se hodí zejména při přeteční hrnce. Součástí plynové 

desky Beko je také integrované zapalování pro bezpečné zapálení 

plamene bez použití sirek nebo zapalovače.

5FSE52326DWD - Sporákywww.beko.com/cz-cs


